c) prova de disponibilidade permanente de garagem e oficina adequadamente aparelhada, para
atendimento dos serviços de manutenção, estacionamento e circulação da frota.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 708.915,50

O valor estimado total da contratação é de R$ 708.915,50 (setecentos e oito mil e novecentos e quinze
reais e cinquenta centavos), conforme custos unitários apostos em Anexo do Edital. O valor estimado
da contratação foi definido com observância do disposto no Decreto estadual nº 67.888, de 17 de
agosto de 2023.

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos